МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
15.10.2013

№2004
Мурманск
О назначении председательствующего на заседании аттестационной комиссии от 16.10.2013
В связи с проведением мероприятий, связанных с аттестацией педагогических и руководящих работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Мурманской области, педагогических работников учреждений системы культуры, здравоохранения, социального обслуживания населения Мурманской области, и производственной необходимостью
приказываю:
назначить председательствующим на заседании аттестационной комиссии 16 октября 2013 года Шульпину Е.В., заместителя начальника отдела общего образования, возложив полномочия председателя аттестационной комиссии со всеми правами и обязанностями.
Министр

Карпенко Н.Н.